

単 価 合 意 書

令和6年5月1日に契約した長岡地区河道掘削その7工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和06年05月15日

発注者 住所 新潟県長岡市信濃1丁目5番30号

氏名 分任支出負担行為担当官

北陸地域整備局 信濃川河川事務所長 福島 雅紀

受注者 住所 新潟県長岡市喜多町1078番地1

氏名 株式会社 中越興業

代表取締役社長 細川 一彦

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸		式	1		94,685,580	
河川土工		式	1		91,592,444	
掘削工(ICT)		式	1		91,122,100	
掘削(ICT)	土砂	m3	5,000	278	1,390,000	
掘削(ICT) (水中)	土砂	m3	2,500	422.8	1,057,000	
掘削	土砂	m3	15,000	211.9	3,178,500	
掘削 (水中)	土砂	m3	7,500	332.8	2,496,000	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		63,090,000	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		16,020,000	
整地	敷均し(ル-ス [°])	m3	18,000	93.7	1,686,600	
積込(ル-ス [°])	土砂	式	1		2,204,000	
盛土工		式	1		76,834	
整地	敷均し(ル-ス [°])	m3	820	93.7	76,834	
法面整形工(ICT)		式	1		393,510	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
法面整形(盛土部)(ICT)	法面締固め無し	m2	780	504.5	393,510	
仮設工		式	1		3,093,136	
交通管理工		式	1		3,093,136	
交通誘導警備員		式	1		3,093,136	
直接工事費		式	1		94,685,580	
共通仮設費		式	1		11,941,917	
共通仮設費		式	1		4,672,856	
準備費		式	1		3,161,586	
木根等処分費		式	1		3,161,586	
技術管理費		式	1		583,325	
保守管理(ICT)		式	1		36,615	
システム初期費(ICT)		式	1		546,710	
現場環境改善費(率計上)		式	1		927,945	
共通仮設費(率計上)		式	1		7,269,061	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
純工事費		式	1		106,627,497	
現場管理費		式	1		28,184,870	
工事原価		式	1		134,812,367	
一般管理費等		式	1		21,987,633	
工事価格		式	1		156,800,000	
消費税相当額		式	1		15,680,000	
工事費計		式	1		172,480,000	